Illā subtilē [Et donatio
nes] Op. s. de
ac. rob. si qdē. dic ibi. z. l. i. e. ti. [Lō
cedim?] vt nō trāsmittat ad heredē
heredis. Vel dic q̄ est sensus vt tra-
hāfad p̄terita km glo.

Sancimus [Cōstitu-
ta ē] r ita

nō viciat vtile per iutile. ff. de verb.
ob. l. i. s. si stipulāti. s. vsu. l. pecunie
in auf. de nō eli. scdo nubē. s. hic aut
col. ij. de strahē. emp. fūd? s. li. cau.
l. liberis. s. si duo. s. quēadmo. serui.
amit. si cōem. de dona. iter vi. r vro.
si sponus. s. generaliter. Contra de
ar. pedius. de aqua quoti. et esti. l. i.
s. item querif. et s. trebatius. ff. fa-
mi. hercis. i hoc iudicio. Dic p̄ Dy.
extra de re. iu. c. vtile. li. vi. vnde dic
q̄ regla obtinet negatiue. Cōtraria
sunt spālia. Vel qz inseparabile/vel qz
depēdet. Et eadē rō se extēdit ad vi-
ciandū vtrūqz. vel vniū est cā? alteri?
vel vtrūqz necesse est vt in singulis
p̄videri. [Vel itellecto] ff. de exce.
do. l. pure. s. si donauit. [Propriam
mateitatem] s. de quadri. prescrip.
l. fina. Item si a priuatis fiat vt aut.
quam hic lege. [Constitutus] vic. s.
de dona. ante nup. l. minoribus. ij.
[Vacuari] hodie contra. s. s. dona.
ante nup. aut. sed decursum. [Am-
pliozem sententiam]. ff. de pactis. l.
maiozem. f. qui et a qui. quar. pars s
be. l. ij. de meta. l. ij. l. xij. [Et si sint
equales: est potioz conditio occupā-
tis: scd̄z glosas. [Possidere] contra
ff. cōmuni diui. sabinus. s. commu-
ni diui. l. penul. Sed hoc speciale.
[Qui minoris]. ff. de. l. prima eum
quidā. s. de solu. l. i. de ope. li. l. man-
cipiozum. extra de preben. si pluri-
bus. li. vi. [Donatores] op. f. priori.
s. Sed ibi vno tempore dant. hic vi-
uersis. Item op. ff. ad. l. fal. l. in q̄ti-
tate. s. magno. Sed ibi in vltimavo
luntate vbi vnicū tempus inspicitur

scilicet mortis. ff. s. iure pa. l. si liber-
tus. s. pe. et si. Item op. ff. de appel. si
quis separatim. Sed ibi in vniuersa
li. Et facit. ff. de iurisdic. om. iudi. si
idem. [Abulte] quo ad hūc effectuz
vere tamen est vna. ff. de verb. obli. l.
si stichum. s. i. de dona. cau. mor. l. se-
natus. s. fi. Et hoc nisi esset facta p̄
missio per verbus annua. ff. de verb.
obli. l. plurib? s. fm dy. Vel dicit ibi
Item intellige hoc responsum / nisi
prima esset tanta q̄ excederet per se
fm doc. [Quid si. s. excedat et di-
catur q̄ sint donatiōes tot quot res
Spe. dicit non valere nisi specificē-
tur: vt in spe. e. ver. quid si aliquis.
[Omnia bona] ff. de verbo. ob. l. q̄
dicitur. [Tempus vite] ex vna pte
et ex alia nō. nec ob. s. proxime. Itē
dic idē si apponere tps certū: vel si
vite hoīs incerti. s. de vsufu. ambi-
guitatē. [Minime cōualere] nisi vs-
qz ad legitimū modū. Hec fit statī s
falcario sed tpe sequēti hz glo. f. l. p
xi. s. sin autem.

Aut. Itē a priuatis

Sumit i aut. vt nō si. pig. col. v. Et
nō hz locū in ecclesia nisi i redēptōe
captiuozū. f. e. si quis.

Si quis [Pondus] als
nō valz. ff. s. iur

do. l. cū post. s. gener. [Que p̄ mas-
sa] r sic soluit vnū p̄ alto. vic. s. s. so-
lu. l. eū. r aut. ibi posita. Hec dicas
hic spāle fm glo. [Posuerit] Nota.
duo mirabilia: q̄ debitor iuit? altō
solut q̄ pmiserit/et creditor aliud
recipit inuitus. Sed glosa dicit / q̄
hoc placuit principi fauore exercen-
tis liberalitatem. Sed certe non est
fauor/ cū necesse habeat hoc facere
vt hic patet. Dic ergo q̄ hoc ideo/
quia donauit redditum ex possessio-
nibus. non enim complet nisi posses-
siones tradat. Et idem in venditio-
ne et quocunqz cōtractu. per se enim
debet percipere vt hic patet. Et ita
non ob. ff. de vsufu. le. l. fundi tre-
ba. quia ibi constabat q̄ per manus

Utile p̄ i
utile an
vicietur.

ds

Nota.

ds

alterius recipere voluit testator: p ver
 bū vart volo. Et eodē mō. ff. de con
 trahē. emp. l. fi. ¶ Quid ergo si dat
 vel vendit redditū nō dicēdo ex pos
 sessione s; simpliciter? Videtur esse
 locus huic. l. qz reddit? ex re pstant:
 z nihil differunt ab annua pstatōe
 supra de admnis. tu. l. constitutionē
 z. l. sancimus. Sed satis potest dici
 cōtra. ff. de annu. l. gayus. Et facit
 qd notat. ff. de vsufu. le. l. si quis ita
 legauerit. ¶ Sed quod ius habebit
 donatarius in his fundis traditis?
 Glo. videtur velle qz habeat ius rea
 le. ff. de vsufu. l. hacten? de ali. le.
 l. ij. Sed contra, videtur notari. ff. de
 ali. le. l. lucius. de trāfac. cum hi. §. si
 vni. z. v. l. fi. z. l. gayus. Dic qz i casu
 huius. l. z similibus quibus reddi?
 debēt picipi per manus illius qui ac
 quirat z ex possessionibus habet ple
 num dominium ille cui fundus tra
 dit. Et hoc si redditus sint perpetui
 Et sic intellige hic. Si ad tps: tunc
 habet ius in re hoc casu qn per ma
 nū, suā recipit qz est fructuarius: vt
 no. in. l. si quis ita. Si vero per manū
 alterius: nullum ius habet in ipsa re
 nisi qn pro alimentis legatur. Et sic
 itellige. glo. p trarias z. ff. de vsufu.
 lega. l. patrimonij. Vel nisi legat ec
 clesie. in aut. de ec. ti. §. sin autem an
 nale. col. ix. Et ibi in perpetuo. z sic
 tempora glo. Inno. z Hosti. qui di
 cunt rem obligatam/extra de deci. c.
 a. nobis. z. c. tua. de pac. cum clerici
 in specu. de loca. §. lxxvi. Qui vid
 tur facere differentia an ad ppetuus
 an ad tēpus. Et sic per assignatio
 nem additū nō pstituit ius i re nisi
 alias agat. s. ne vxor p mari. cuz te
 qn per manus alterius recipit reddi
 tuz per predicta. ¶ Quid si quis vedat
 redditum super tali fundo? Dic non
 constitui ius i re/per predicta. Qui
 dam tñ cōtra. per rubricā de re. eoz
 qui sub tu. p quā volūt dicere qz ver
 bū sup/ iporat obligationē realem.
 ¶ S; qd si pmissit certū redditū de
 certo fundo? Dic qz sūdū dare tenet